
各位 

 

新型コロナウィルス発生のご報告(第 3 報・最終報告) 

 

 

平素より施設運営にご協力賜りありがとうございます。 

 

8 月 19 日に 2 階ショートステイご利用者様 1 名が新型コロナウィルスに感染されていた

事、濃厚接触者と認定されたご利用者様及び二階に出入りしている職員の PCR 検査を行い

全員陰性が確認されたことは第 1 報、第 2 報でお知らせした通りです。 

その後、保健所からの指示期間である 9 月 2 日まで経過観察を行ってまいりましたが、

ご利用者様、職員とも新たな感染拡大なく経過することが出来ました。 

つきましては 9 月 3 日から、ご入所の受け入れを再開いたします。 

 

ご利用中の皆様、ご利用予定の皆様、ご家族様、関係者の皆様へ大変ご不便・ご心配をお

かけいたしましたこと、申し訳ございませんでした。 

 

より一層の感染対策を行い、安心して施設生活を送って頂く事が出来ますよう努めて参

ります。 

引き続き、施設運営へのご理解、ご協力を承りますようにお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 3 年 9 月 3 日 

ブース記念老人保健施設グレイス 

施設長 麦島秀雄 

 


